[image: image1.png]

                                     Муниципальный район Похвистневский
Самарской области

РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             пятого созыва
    «26»  декабря 2018 г.
              № 209
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области

на 2018 – 2020 годы

Рассмотрев  проект решения «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018 – 2020 годы», Собрание представителей района
РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального  имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018 – 2020 годы.
2. Признать утратившим силу прогнозный план приватизации на 2017-2019 годы, утвержденный Решением Собрания Представителей района №97 от 13.12.2016 года (послед.редакция от 31.10.2018 №200).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава района

          Ю.Ф.Рябов
Председатель Собрания

представителей района

В.Н. Ромаданов
                                                                                                                                   Приложение

                                                                                      к Решению Собрания представителей

муниципального района Похвистневский
                                                                                         Самарской области
                                                                                      от «26» декабря  2018 г. № 209
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества муниципального района Похвистневский

Самарской области на 2018-2020 гг.

	№

п/п
	Наименование
	Протяженность/

Площадь
	Сумма, руб.
	Срок

	2018

	1.
	Нежилое здание

(г.Похвистнево

ул.Лермонтова,д.13-В)

с земельным участком

(г.Похвистнево

ул.Лермонтова,д.13-В)

	274,40 кв.м

291 кв.м
	975 000

275 000
	октябрь-ноябрь 2018

	ИТОГО

	 1 250 000

	2019

	2.
	Нежилое помещение
(с.Старый Аманак,

ул.Центральная, д.42г)

	372,00 кв.м
	1 200 000
	февраль

2019

	ИТОГО

	1 200 000

	2020 год

	3.
	Нежилое здание

(с.Кротково,

ул.Центральная, д.3)

с земельным участком

с.Кротково,

ул.Центральная, д.3

	590,10 кв.м

3676,00 кв.м.
	500 000

80 000
	апрель

2020

	ИТОГО:

	580 000

	ВСЕГО
	-
	3 030 000
	-